
UCHWAŁA NR XXXI/118/2017  
RADY GMINY TROJANÓW

z dnia 10 lutego 2017 r.

w  sprawie  przyznania sołtysom prawa do diety oraz zasad jej wypłacania.

Na podstawie art.37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 ze zm.) Rada  Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się sołtysom prawo do diety za udział w sesji Rady Gminy w wysokości 100,00zł  (słownie: 
sto  złotych), za każde posiedzenie.

§ 2. Podstawę wypłaty diety stanowi obecność na sesji Rady Gminy (podpis złożony na liście obecności).

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/109/2016  Rady Gminy Trojanów  z  dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
przyznania sołtysom prawa do diety oraz zasad jej wypłacania.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trojanów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Trojanów

Jacek Ryszkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 1988


		2017-02-28T13:51:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




